
ii'i . le \l KšxlllllllllIllllllllllllllllllllllIllllIllllllllllIlllllllllllllllllllll lig—“if, .
KUMSPGGZGSJT (Q&Q) _*),vŽÚQÁÚ 2 € / /

DODATEKč. 1 l____ „
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje,

ev. číslo 04318/2020/RRC
(dále jen „dodatek“)

\

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraj::

Ičo: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

2. AAA Stavby s.r.o.
se sídlem: Štramberská 1168/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupen: Markem Klímou, jednatelem
ICQ: 07817924
DIC: C207817924
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2401572113/2010

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C, vložka 77338.
(dále jen „Dříjemcell)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 8. 2020 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 04318/2020/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem
je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle sjednaných podmínek účelově určenou
dotací a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a
za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Z důvodu vyhlášení nouzového stavu vládou České republiky a s ním souvisejícími krizovými
opatřeními, která měla dopad na realizaci stáží, a tím na úspěšné dokončení projektu, se
smluvní strany dohodly na prodloužení období realizace projektu.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. Včl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 30. 6. 2021“ nahrazuje textem

„nejpozdeji do 31. 10. 2021“.



2. Včl. V odst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 31. 7. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 22. 11. 2021“.

3. V čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se text „v období od 1. 5. 2020 do 30. 6. 2021“ nahrazuje
textem „v období od 1. 5. 2020 do 31. 10. 2021“.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem
návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“),
nestanoví jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu
platnými právními předpisy.

7. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 4/327
ze dne 17. 6. 2021.

V Ostravě dne 25062021 V aS/fQi/QÍ dne 2782027

_

za poskytovatele Í \ za příjemce
; Marek Klíma

Jan Krkoška *! . ; jednatel společnosti
na základě pověření

hejtmana kraje


